平成１９年５月３１日

各  位

平成２０年３月期における特別利益の計上について

本日開示いたしました平成１９年３月期決算短信に記載の平成２０年３月期の業績予想において、以下の特

別利益を見込んでおりますのでお知らせいたします。

記

１．特別利益の計上について
当社は平成１９年度の資金計画に基づき、平成１９年４月に当社の保有する投資有価証券の一部を売

却し、これによる投資有価証券売却益１３，０７４百万円を平成２０年３月期の特別利益（連結・単

独）に計上いたします。

以   上

上場会社名 日本板硝子株式会社
コード番号 ５２０２
本社所在地 東京都港区三田三丁目５番２７号

代表取締役 藤 本 勝 司

問 合 せ 先  責任者 広報・ＩＲ部長 藤井一光

電  話 ０３－５４４３－９４７７